
ZVJESTAJ O PROMJENAMA U VRIJEDNOSTI
I OBUJMU IMOVINE I OBVEZA

za .azdobue l. sijecanj 2020. do 3'1. prosinac 2020.

RKP: 26354

Na2Iv: HRVATSKI ZAVOD ZA TRANSFUZIJSKU Ti.IEDICINU

Razlna: ll, Razdiel: 096

DlelatnGt: 8690 ostale djelatnosti zdravstvene zrstite

NAZIV
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Pomjene u vrijednosti i obujmu imovine (AOP 002+018)
Promjene u vrijednosti (revalorizacija) imovine (AOP 003+010)
Promjene u vrijednosti (revalorizaciia) nefinancijske imovine (AOP 004 do 009)
Neproizvedena dugotrajna amovina

Proizvedena dugolrajna imovina

Plemoniti metali i ostale pohranjene vrijednost
Silni inventar

Ougotratna nefnancijska imovina u pripremi

Prozvedene kratkolrajna imovina

Promjene u vdjednosli (revalorizacija) financjjske imovine (AOP 011 do 017)

Novacubanciiblagajni
Depozili. jameevni polozi i potrazivanja od zaposlenih te za vise pladene poreze i oslialo

Pohaiivanja za dane zajmove

Vrijednosni papi

Dionice i udjeli u glavnrcr

Pothrivanja za prihode poslovanja

Potra2ivanja od prodaje nelinancijske imovine

Promiene u obuimu imovine (AOP 01 9+026)

Promjene u obujmu netinancijske imovine (AOP 020 do 025)

Neproizvedena c,ugotraina imovina

Poizvedena dugolrajna amovina

Plem€niti metrali i ostale pohranjene vriiednosti

Sif inventar

Dugolrajna nefinanciFka imovina u pripremi

Proizvedena kra8olrajna imovana

Promjene u obuimu ,inanciFke imovine (AOP 027 do 033)

Novacubanqiblagajnr
Depozitj, jamaevni polozi i polra:jvanja od zaposlenih te za via€ pla6ene poreze i osialo
Pot'aaivanja za dane zajmove

Vdjednosni papiri

Dionico i udjeli u glavnici

Potrarlvanja za prihode poslovanja

Potrarivanja od prodaie nefinancijske imovine

Promjene u vrijednosti (revalorizacija) i obujmu obveza (AOP 035+040)

Promjene u vrijednosti (revalorizacija) obveza (AOP 036 do 039)

Obveze za rashode poslovanja

Obveze za nabavu nefinancrjske imovine

Obveze za vrijednosne papire

Obveze za kredite r zajmove

Promjene u obujmu obveza (AOP 041 do 044)

Obveze za rashode poslovanja

Obveze za nabavu nefinancijske imovine

Obveze za vdjednosne paplre

Obveze za kredile i

001

002

003

004

005

00€

007

00!
009

0r0

01t

012

013

0r4

015

0t6
017

018

019

020

021

022

02!

o?1

o25

026

027

028

029

0!0
031

032

033

03,t

035

036

037

038

039

orrc

041

012

0/t3

oa1

2.692.355

2.627.125

0

2.627.125

2.A27.125

265.230

265.230

107 U2

157 886

0

0

0

0

t7.9li.rl7
r7.r73.037

0

r7.873.037

543_402

17.329.635

6E.150

61.150

68.150

0

0

0

Kontroln. broj obrasc€

(PolP's)
(,U 1

Pelrova 3

Osoba za kontaktjranie: IVANKA HARAPIN

Telefon za kontakt 4600348

Odgovoma osoba: Pdm.dr.sc. IRENA JUKIC dr.med =

1.133.114.69

dana:_._._.

o

Stranica: 1

Obrazac P-VRIO
(vP 156,

R.Crn lz
lia. plan.
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